anno 1487 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3433 bis, 1669, f. 7r; Pinto, Ricerca 2011). 

- Fascicolo Primo … Num.° 19 Il monast.o affrancò à Gio: Ant.o Puderico un censo sopra due 

pezzi di territorio sito à S. Erasmo pertinentie di Napoli: et all’incontro esso Poderico gli 

diede un altro censo d’annui d.ti quattordici sopra un altro territ.o sito à Capodimonte l’istro 

fù rogato à 20 di nov.e 1487 per N.e luise Granata (ASNa, Mon. sopp., vol. 3422, 1690 f. 3; 

Pinto, Ricerca 2010). 

27.12.1488 - In Nomine Domini Amen. Per hoc presens puplicum instrumenti cunctis pateat 

evidenter, et sit notum, quod anno à nativitate eiusdem millesimo quatricentesimo 

octuagesimo octavo. Pontificatus Sanctissimi in Xpo patris, et domini nostri domini 

Innocentij divina providencia Pape octavi anno quarto Die vero vicesimo septimo mensis 

decembris sexte Inditionis. Quod predicto die … accersitis … ad Monasterium Monialium 

Sancte Patricie de Neapoli … domina Bannitella Minutula Abatissa dicti Monasterij, domina 

Bannitella dentice, domina emilia …, domina Iulia Spinella, domina … Minutula, domina 

Lugrecia Galiota, domina Cicella de Gallucio, domina Diana Caraczula, domina Margarita 

Caraczula, d.na Caterina de lofrido, domina Cubella Caraczula, et domina Catherina 

Caraczula [n. 12] … ex parte una. Et Venerabili viro dopno Ursino de bonadia procuratore … 

Monasterij Sancti Ligorij majoris de Neapoli … ex parte altera … me Notario puplico … 

accersitis ad Venerabilem Monasterium Monialium Sancti Ligorij majoris de Neapoli … et 

intus dictam Ecclesiam Sancti Ligorij congregatis … d.na Cubellucia Caraczula Abatissa, 

d.na Clarella minutula, d.na Francisca Galiota, d.na Virita guindacia, d.na tarsidia guindacia, 

d.na Lugrecia de Diana, d.na Simpliciana Branchacia, d.na Cicella de Diano, d.na Sarra 

Galiota, d.na Catherinella Spinella, d.na Catherina de Diano, d.na Iohannella Filimarina, d.na 

Carmosina Caraczula, d.na Ceccharella Vulcana, d.na Cunstanczella Caraczula, d.na tucza de 

Summa, d.na Iohanella Barrile, d.na Spinella Spinella, d.na Beatrice Caraczula, et d.na 

Ceccharella figliomarino [n. 20] … prefate domina Abbatissa, et Moniales … asseruerunt … 

pro’ parte dicti Monasterij Sancti Ligorij litigasse cum Abatissa, et Monialis Sancte Patricie 

super hereditate condam domine Viretelle Minutule Monialis dicti Monasterij Sancti Ligorij 

… ad certam concordiam devenerunt … (ASNa, Mon. sopp., vol. 3411 bis; Pinto, Ricerca 

2010). 

- Caracciolo Diana. Partecipò alle riunioni ... del 27 dicembre 1488, quando le monache di S.